Estado de Mato Grosso
PREF'EITURA MUNICIPAL DE CÁCNNNS

Ofício n" 1 . 5 08/2 022-GP IP}I4C Cáceres - MT, 12 de agosto de 2022.

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.:Protocolo no 18.01112022 de 0410812022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n' 98912022-SLICMC, por meio

do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação no 64612022, de autoria

dos ilustres vereadores, Leandro dos Santos (Prof. Leandro) - DEM e Marcos

Eduardo Ribeiro - PSDB, que indicam ao Executivo, serviços de recuperaçáo

viátria na Avenida Humberto Cost a Garcia.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, esta indicação

está inserida em nossa programação de manutenção das vias urbanas.

Atenciosamente.

À,--\1

ANTÔNIA ELIENWERATo DIAS
Prefeitade Cáceres

Av. Brasil, no I l9 - Centro Operacional de Cáceres - COC - CEP 78.210-906 Cáceres - MT - Ilrasil
PABX: (065) 3223-1500 - www.caceres.mt.gov.br - E-mail: pr.ef'eito@caceres.mt.gov.br